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CHOSZCZNO Tradycyjnie już choszczeńscy wędkarze pierwsze dni maja spędzili nad wodą.. Podczas
indywidualnych mistrzostw koła w wędkarstwie spławikowym złowili setki kilogramów ryb, które po
zważeniu wróciły do wody. Indywidualnie najlepiej spisał się RYSZARD ŁYDKA, który w trzech turach
złowił ponad 22 kilogramów ryb. Ten wynik dał mu tytuł mistrza koła w sezonie 2012.








W opinii zawodników, trzy tury oddzielnych zawodów, które rozegrano nad jeziorem Raduń, pozwalają na
to, żeby do minimum 
zniwelować przypadkowe zwycięstwo w rywalizacji o tytuł mistrza koła. 
Jednak wielu z nich podkreśla, że potrzebny jest też łut szczęścia 
podczas losowania stanowisk. Choć w każdej z tych edycji triumfował kto 
inny, to niewątpliwie najrówniej łowił RYSZARD ŁYDKA, który w pierwszej i
drugiej rundzie był drugi, a w ostatnich zawodach wręcz znokautował 
rywali łowiąc prawie dwa razy tyle co drugi zawodnik. Choć w sumie 
złowił ponad 22 kg ryb, to jednak do końcowej klasyfikacji zaliczono mu 5
punktów, czyli po dwa za drugie i jeden za pierwsze miejsce. Drugi w 
końcowej klasyfikacji EUGENIUSZ SOSNOWSKI miał ich już 15, a trzeci 
STANISŁAW FIEDOROWICZ &ndash; 19. Pełna listę wyników z poszczególnych tur i 
klasyfikację końcową zamieszczamy pod artykułem. 









W najbliższym czasie wędkarze będą brali udział w zawodach wyjazdowych, a
ZENON ŁAKOS,  prezes choszczeńskiego koła już informuje, że także w tym
roku zorganizują zawody z okazji Dnia Dziecka. Tradycyjny memoriał im. 
Odona Dłużyńskiego, a dokładniej jego 19. edycję zaplanowali na 27 maja 
nad jeziorem Klukom. Przypomnijmy, że w ubiegłym roku w młodszej 
kategorii zwyciężył MICHAŁ ZIĘDA, a w starszej OSKAR KURPIŃSKI. Podobnie
jak przed rokiem także i teraz imprezie tej patronować będzie burmistrz
Choszczna ROBERT ADAMCZYK. Szczegóły już niebawem zamieścimy na naszej 
stronie. Przypomnijmy też, że 24 czerwca nad jeziorem Raduń rozegrane 
zostaną II regionalne zawody &bdquo;Choszczeńska Sobótka&rdquo;. Już wiemy, że 
wystartuje w nich około 120 wędkarzy z okręgu lubuskiego, 
wielkopolskiego i szczecińskiego. 


Tadeusz Krawiec
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I TURA 



SŁAWOMIR SOSIŃSKI (5560), RYSZARD ŁYDKA (5230), PATRYK MALINOWSKI (5090)


II TURA



BARTŁOMIEJ BIEGAŃSKI (7760), RYSZARD ŁYDKA (6770), JERZY PILARSKI (6330)


III TURA 



RYSZARD ŁYDKA  (10170), EUGENIUSZ SOSNOWSKI (5380), DARIUSZ TERZYK (4790)





KLASYFIKACJA KOŃCOWA 





1. RYSZARD ŁYDKA (5), 2. EUGENIUSZ SOSNOWSKI (15), 3. STANISŁAW FIEDOROWICZ (19), 4.
SŁAWOMIR SOSIŃSKI (19), 5. BARTEK BIEGAŃSKI (22), 6. JERZY PILARSKI (23), 7. MAREK
PĘCHERZEWSKI (28), 8. DARIUSZ TERZYK (32), 9. ANDRZEJ SOSIŃSKI (38), 10. WŁADYSŁAW
KURPIŃSKI (38), 11. JULIAN WOŁEJKO (40), 12. EDMUND FELUSIAK (43), 13. ZENON ŁAKOS (44), 14.
MARCIN STAROCH (45), 15. KAZIMIERZ OSIŃSKI (48).
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